et IPRAVODA)

Rocnik 2023/2024 23.3.2024

Slovan Kamenice n. Lipou byl jednim ze dvou druzstev, které uhdjili domaci drahy. Hosté ovladli
Ctyfi utkani, a tak jim patfi vyCet kola. Kamenice pfivitala Lomnici a moc starosti vyhrou domaci neméli.
Vysledek 7:1 hovofi za vSe. Hosté ziskali bod v uvodni rundé a zbytek utkani byl jiz v reZii domaci
Kamenice n. Lipou. Druhé druzstvo, které bodovalo doma byli SKK Podbofany. Hostujici druzstvo KK
Kosmonosy dokonce vyprovodili nepopularnim kanarem. Jak jsem jiz psal ostatni utkani ovladli hosté.
V Bohusovicich vyhral Cerveny Kostelec, a to docela vyrazné. Jediny dil&i bod se povedlo doméacim
ziskat v prvni rundé. Domaci propadli hlavné v zavéru, a tak o vitézi nebylo pochyb. Jisty sestupujici
Ji¢in prohral doma s hostujici Konstruktivou Praha, ktera jesté teoreticky mize zamichat sestupovymi
kartami. Svij osud jiz ale nema ve vlastnich rukou. Lokomotiva Tabor pfenechala body hostujicimu
Tehovci, ktery razem poskocil do klidnych pater tabulky. Vyrovnané a zajimavé utkani hosté rozhodli
pravdépodobné v prvni rundé. V poslednim utkani kola Rokycany na domaci kuzelné odevzdali body
hostujici Kdyni, ktera se dal tlaci na prvni misto tabulky. Domacim nepomohli ani tfi 600stovky, 26
kuzelek vic bylo na hostujici strané.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3509 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Kdyné

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 636 dosahl Martin Proklpek

2. KLM A 2023/2024

Vysledky 20. kola

Souhrnny prehled vysledkii:

SKK PODBORANY - KK KOSMONOSY 8:0 3409:3258 15585 23.3.
SKK BOHUSOVICE - TJ CERVENY KOSTELEC 1.7 3147:3299 11.5:125 23.3.
SKK JICIN - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  2:6 3249:3336 851155 23.3.
KK LOKOMOTIVA TABOR - KUZELKY TEHOVEC 2:6 3377:3410 10.0:14.0 23.3.
TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU - TJ LOMNICE 7:1 3446:3308 15.0:9.0 23.3.
SKK ROKYCANY B - TJ SOKOL KDYNE 2:6 3483:3509 12.0:12.0 23.3.

Tabulka druzstev:
99.0:61.0 268.5:2115 3396 28

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 20 13

1. 2 5

2. TJ Sokol Kdyné 20 13 1 6 97.0:63.0 262.5:217.5 3415 27
3. TJ Cerveny Kostelec 20 12 1 7 955:64.5 253.5:226.5 3359 25
4. SKK Rokycany B 20 12 0 8 91.0:69.0 256.5:223.5 3369 24
5. KK Kosmonosy 20 10 1 9 86.5:73.5 250.0:230.0 3330 21
6. Kuzelky Tehovec 20 10 0 10 72.0:88.0 231.5:2485 3361 20
7. KK Lokomotiva Tabor 20 9 1 10 79.0:81.0 238.5:2415 3335 19
8. SKK Bohusovice 20 9 1 10 74.0:86.0 2255:2545 3289 19
9. SKK Podbofany 20 9 0 11 79.0:81.0 236.0:244.0 3257 18
10. TJ Lomnice 20 8 1 11 73.0:87.0 231.0:249.0 3314 17
11. KK Konstruktiva Praha 20 6 2 12 635:96.5 221.0:259.0 3309 14
12. SKK Ji¢in 20 4 0 16 50.5:109.5 2055:2745 3245 8
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Priamér Vykon
(%)
4x Martin Proktipek Rokycany B 636 4x Martin Prokulpek Rokycany B 111.93 636
1x Vladimir Sana Podborany 611 1x Vladimir Sana Podbofany 111.26 611
3x David Kasek Tabor 605 1x Lukas Dafrilek Bohusovice 109.1 584
6x Jakub Smidlik Tehovec 604 3x David Kasek Tabor 106.91 605
4x Jifi Benda ml. Kdyné 604 7x Milan Pernicek Bohus$ovice 106.86 572
8x Roman Pytlik Rokycany B 602 7x Jakub Smidlik Tehovec 106.73 604
5x Pavel Honsa Rokycany B 602
Podrobné vysledky kola:
SKK PODBORANY 3409 8:0 3258 KK KOSMONOSY
David Marcelly 150 145 144 139 578 3.5:0.5 533 124 145 126 138 Jaromir Fabian
Stanislav Rada 133 142 145 127 547 2:2 529 143 135 123 128 Jifi Vondradek
Rudolf Hofmann 150 145 144 134 573 2:2 555 125 152 135 143 Tomé4s Bajtalon
Vladimir Sdna 156 151 154 150 611 3:1 575 136 143 137 159 Radek Tajé
Kamil Ausbuher 147 113 157 132 549 2:2 540 125 136 142 137 LuboS Benes
Radek Dvorak 142 142 139 128 551 3:1 526 127 133 147 119 Pavel Riha
rozhod¢i: Zdenék Ausbuher
Nejlepsi vykon utkani: 611 - Viadimir Sana
SKK BOHUSOVICE 3147 1:7 3299 TJ CERVENY KOSTELEC
Milan Perni¢ek 148 140 142 142 572 3:1 549 128 130 167 124 Stépan Schuster
Martin Pernicek 121 132 136 147 536 1:3 548 137 111 144 156 Petr Vanék
Tomas Svoboda 152 109 121 128 510 2:2 544 141 139 143 121 Ondiej Mrkos
Luka§ Datilek 144 145 160 135 584 1.5:2.5 567 146 145 139 137 Daniel Balcar
Ondfej Perni¢ek 108 107 136 126 477  2:2 536 152 146 126 112 Martin Myl
Jakub Kroupa 130 96 106 136 468  2:2 555 126 172 128 129 Jakub Wenzel
rozhod¢i: Jaromir Hnat
Nejlepsi vykon utkani: 584 - Lukas Dafrilek
SKKJICIN 3249 2:6 3336 KK KONSTRUKTIVA PRAHA
Pavel Louda 152 138 161 143 594 2:2 573 138 139 141 155 Pavel Vymazal
Josef Vejvara 143 143 136 156 578 1:3 575 129 151 137 158 Zdené&k Zahridka
Josef Novak 123 110 115 156 504 2.5:1.5 524 120 149 115 140 Tibor Machala
Jiti Jandourek 136 125 123 122 506 1:3 536 131 141 133 131 Pavel Kohli¢ek
Ale$ Kloutvor 140 128 119 122 509 0:4 560 145 151 133 131 Vaclav Posejpal
Frantisek Cerny 138 155 137 128 558 2:2 568 128 139 148 153 Jan Barchanek

rozhod¢i: Vladimir Pavlata

Nejlepsi vykon utkani:

594 - Pavel Louda
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KK LOKOMOTIVA TABOR 3377

2:6

3410 KUZELKY TEHOVEC

Karel Smazik
Ondfej Novak *1
Zdenék Kami$
Jaroslav Mihal
Oldfich Roubek
David Kasek

154
131
143
140
131
154

rozhod¢i: Zdenék Zeman
stiidani: *1 od 61. hodu Jifi Vanata, *2 od 61. hodu Martin Bilek

Nejlepsi vykon utkani: 605 - David Kasek

128 144 149 575 2:2
121 135 132 519 0:4
125 152 130 550 3:1
126 162 147 575 2:2
136 145 141 553 0:4
152 150 149 605 3:1

583
573
516
578
604
556

164
132
132
169
150
161

135
145
123
136
153
148

143
138
120
136
154
119

141
158
141
137
147
128

Jakub Vojacek
David Novak
Jaroslav Prochazka *2
Jiti Stastny
Jakub Smidlik
Petr Smidlik

TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3446 7:1 3308 TJ LOMNICE
Lukas Duska 136 136 159 133 564 1:3 577 139 157 145 136 Antonin ValeSka
Jiii Ouhel 166 129 162 139 596 3:1 548 140 137 137 134 Stanislav Novéak
Petr SindelaF 141 146 136 138 561 31 546 144 138 130 134 Miroslav Knespl
Martin Filakovsky 141 127 148 127 543 2:2 535 130 153 112 140 Zdené&k Chvatal
Karel Diska 145 156 137 144 582 3:1 552 142 122 148 140 Jifi Béloch
Viclav Rychtatik ml. 152 157 138 153 600 3:1 550 123 142 129 156 Jan Ritschel
rozhodgi: Jifi PeliSek
Nejlepsi vykon utkani: 600 - vaclav Rychtafik ml.
SKK ROKYCANYB 3483 2:6 3509 TJSOKOL KDYNE
Pavel Honsa 141 150 160 151 602 2:2 604 143 157 154 150 JiFi Benda ml.
Martin Prokiipek 159 165 169 143 636 4:0 560 135 132 157 136 Toma$ Timura
Pavel Andrlik ml. 126 136 133 147 542 1:3 572 145 142 141 144 Viktor Pytlik
Tomas Havel 139 153 145 145 582 1:3 589 142 130 158 159 Filip Loffelmann
Roman Pytlik 143 163 151 145 602 3:1 590 171 141 136 142 Jiii Benda st.
Libor Bure$S 129 146 113 131 519 1:3 594 139 153 176 126 JindFich Dvoiak
rozhodgéi: Pavel Andrlik st.
Nejlepsi vykon utkani: 636 - Martin Prokipek
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Véclav Rychtafik ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 597.55 389.4 2081 19 11/11 (634)
2. Viktor Pytlik TJ Sokol Kdyné 59572 386.4 209.3 1.6 11/11 (644)
3. Roman Pytlik SKK Rokycany B 587.55 385.3 2022 19 11/11 (660)
4. Jakub Smidlik Kuzelky Tehovec 583.76 380.5 203.3 15 11/11 (638)
5. Filip Loffelmann TJ Sokol Kdyné 582.42 3779 2045 24 1111 (627)
6. Ondrej Mrkos TJ Cerveny Kostelec 580.36 375.7 204.7 3.2 11/11 (648)
7. Pavel Honsa SKK Rokycany B 576.29 377.0 199.3 22 10/11 (635)
8. David Novak Kuzelky Tehovec 575.95 3824 1935 29 11/11 (612)
9. Jakub Dafilek SKK Bohus$ovice 575.63 3729 2027 20 9/9 (611)
10. JindFich Dvofak TJ Sokol Kdyné 57426 383.6 190.7 3.6 10/11 (614)
11. Zdenék Kamis KK Lokomotiva Tabor 573.00 3759 1971 2.7 10/11 (649)
12. Milan Pernicek SKK BohuSovice 57176 3746 1971 29 9/9 (607)
13. Antonin Valeska TJ Lomnice 571.32 3771 1942 25 12/12 (621)
14. Radek Dvorak SKK Podborany 571.16 370.8 2004 2.5 10/11 (628)
15. Lukas Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou 569.04 379.2 189.8 3.1 11/11 (608)
16. Jifi Vondracek KK Kosmonosy 569.00 372.1 196.9 4.2 10/11 (624)
17. Karel Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou 568.85 375.3 193.5 34 11/11 (624)
18. Petr Vanék TJ Cerveny Kostelec 567.58 3755 192.0 3.1 11/11 (637)
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Petr Sindelar
Jifi Benda ml.
Véclav Posejpal
Lubo$ Bene$
Martin ProkGpek
Jaroslav Prochazka
David Kasek
Zdenék Zahradka
Pavel Louda
Oldfich Roubek
Vladimir Sana
Jifi Béloch
Dusan Plocek
Ondfej Novak
JiFi Stastny
Tomas Svoboda
Karel Smazik
Jifi Ouhel
Tomas Bajtalon
Jakub Wenzel
Jifi Benda st.
Tibor Machala
Stanislav Novak
Tomas Hanus
Stépan Schuster
Daniel Balcar
Jakub Vojacek
Tomas Timura
Miroslav Knespl
Filip Bajer
Tomas Havel
Petr Fara

Pavel Kohli¢ek
Josef Vejvara
Jan Barchanek
Jaroslav Wagner
Martin Myl

Jifi Vanata
Martin Bilek
Jaroslav Soukup
Stanislav Rada
Jaroslav Lefner
Kamil Ausbuher
Martin Pernicek
Lukas Darilek
Ales Kloutvor
Daniel Neumann
Vojtéch Spelina
Milan Wagner
Roman Bure$
Radek Taj¢
Tomas Pavlata
Karel Koubek
Josef Krotky
Pavel Vymazal
Martin Filakovsky
Jaroslav Mihal

Agaton Planansky ml.

Jaroslav Pleticha st.
Petr Smidlik

Pavel Riha

Josef Fidrant

Petr Tepli¢anec
Miroslav Votapek
Michal Ostatnicky
Jan Ritschel

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

TJ Sokol Kdyné

KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy

SKK Rokycany B
KuZelky Tehovec

KK Lokomotiva Tabor
KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

KK Lokomotiva Tabor
SKK Podborany

TJ Lomnice

KK Kosmonosy

KK Lokomotiva Tabor
Kuzelky Tehovec

SKK BohuSovice

KK Lokomotiva Tabor

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

KK Kosmonosy

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Kdyné

KK Konstruktiva Praha
TJ Lomnice

SKK Ji¢in

TJ Cerveny Kostelec
TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky Tehovec

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

KK Kosmonosy

SKK Rokycany B

SKK Rokycany B

KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
SKK Podbofany

TJ Cerveny Kostelec
KK Lokomotiva Tabor
KuZelky Tehovec

SKK Ji¢in

SKK Podborany

SKK Podborany

SKK Podborfany

SKK BohusSovice

SKK BohuSovice

SKK Ji¢in

TJ Cerveny Kostelec
SKK Rokycany B

SKK Rokycany B

SKK Ji¢in

KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

SKK Rokycany B

TJ Lomnice

KK Konstruktiva Praha

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

KK Lokomotiva Tabor
SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
Kuzelky Tehovec

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

KK Konstruktiva Praha

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

KK Konstruktiva Praha
TJ Lomnice

565.45
565.38
564.35
564.13
563.07
563.06
562.06
561.86
560.63
560.40
559.73
559.19
558.39
557.37
555.79
555.37
554.60
554.34
554.14
553.31
551.70
551.59
550.79
550.39
549.88
549.41
549.10
548.45
546.49
545.60
545.38
544.18
542.93
542.16
541.93
541.82
540.67
539.86
539.68
539.09
538.07
534.53
532.56
530.15
529.23
528.06
614.85
602.37
600.00
576.00
575.00
574.00
570.50
568.33
564.94
560.84
558.98
557.54
557.33
557.14
555.47
553.78
553.56
553.17
551.00
550.00

376.5
370.3
378.3
369.7
375.2
373.3
368.4
364.5
377.3
373.4
373.2
373.8
368.6
379.4
373.5
370.5
370.0
368.7
377.3
376.3
366.2
374.2
365.4
369.1
370.7
368.3
370.7
366.9
369.1
367.2
369.0
366.9
372.0
362.0
370.0
369.6
364.7
369.0
368.3
374.8
367.3
356.7
364.6
353.4
365.1
359.3
393.7
392.6
361.0
387.0
393.0
387.0
378.5
381.0
371.6
380.2
378.4
377.5
383.0
373.7
367.2
379.1
375.2
374.7
391.0
369.0

189.0
195.1
186.1
194.5
187.9
189.7
193.7
197.3
183.3
187.0
186.6
185.4
189.8
177.9
182.3
184.8
184.6
185.6
176.8
177.0
185.5
177.4
185.4
181.3
179.2
181.1
178.4
181.5
177.4
178.4
176.4
177.3
171.0
180.2
171.9
172.3
175.9
170.9
171.4
164.3
170.8
177.8
168.0
176.7
164.2
168.8
221.2
209.8
239.0
189.0
182.0
187.0
192.0
187.3
193.4
180.6
180.6
180.1
174.3
183.4
188.2
174.7
178.3
178.5
160.0
181.0

54
4.6
4.4
2.1
3.5
3.9
2.7
2.5
3.7
4.4
2.6
4.2
3.1
5.3
6.4
4.8
4.4
5.3
5.2
5.9
4.2
5.3
4.5
4.4
54
5.1
6.7
5.0
5.1
3.9
5.9
5.1
6.5
4.9
5.9
54
7.2
6.8
7.3
8.6
5.9
8.2
54
6.1
8.9
6.4
1.0
3.4
4.0
4.0
5.0
7.0
3.2
4.1
2.3
2.7
3.3
3.9
3.3
5.8
4.8
7.4
4.0
9.2
13.0
7.0
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10/11
11/11
11/11
11/11
11/11
9/11
9/11
11/11
8/11
9/11
11/11
12/12
8/11
10/11
9/11
9/9
10/11
10/11
8/11
8/11
11/11
11/11
12/12
11/11
8/11
10/11
10/11
8/11
10/12
8/11
9/11
8/11
8/11
11/11
10/11
9/11
9/11
9/11
8/11
8/11
11/11
9/11
11/11
6/9
9/9
8/11
5/11
5/11
111
111
111
111
3/11
4/12
6/11
5/11
6/11
4/11
111
6/11
711
3/11
711
3/11
111
112

(617)
(631)
(591)
(609)
(636)
(612)
(631)
(600)
(633)
(618)
611)
(599)
(607)
(590)
(619)
(599)
(639)
(602)
(613)
(632)
(590)
(603)
(593)
(602)
(645)
(639)
(592)
(584)
(597)
(597)
(595)
(596)
(562)
(614)
(587)
(589)
(618)
(563)
(611)
(584)
(584)
(575)
(608)
(572)
(588)
(566)
(644)
677
600
576
575
574
598
590
636
590
596
579
574
600
591
576
600
592
551
550
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Jaromir Hnat SKK Bohusovice 549.86 3735 1764 45 5/9 (593)
Lubo$ Kolarik SKK Ji¢in 547.00 367.0 180.0 3.0 3/11 (576)
Roman Filip SKK Bohusovice 546.50 369.5 177.0 35 2/9 (564)
Stépan Diosegi TJ Lomnice 54558 368.3 177.3 4.2 6/12 (571)
Jaromir Fabian KK Kosmonosy 543.71 3641 179.6 4.6 7/11 (592)
Jaroslav Loéffelmann TJ Sokol Kdyné 543.00 369.3 173.7 8.0  3/11 (547)
Bohumil Manéna TJ Lomnice 54221 367.7 1745 58 712 (558)
Libor Bures SKK Rokycany B 540.79 3645 176.3 6.4 7/11 (591)
Agaton Plafiansky st.  SKK Ji¢in 540.25 3754 1649 9.0 5/11 (600)
Petr Novak KK Kosmonosy 540.17 364.6 1756 52 6/11 (592)
David Marcelly SKK Podborany 539.00 382.0 157.0 6.5 2/11 (578)
Daniel Bouda TJ Cerveny Kostelec 535.67 357.3 178.3 5.0 3/11 (544)
Jifi Semerad SKK Bohusovice 534.75 366.6 168.2 4.6 4/9 (564)
FrantiSek Cerny SKK Ji¢in 534.39 369.7 164.7 7.3  6/11 (565)
Michal Pilaf SKK Rokycany B 534.00 362.8 171.3 9.5 2/11 (559)
Jan Skrampal TJ Slovan Kamenice nad Lipou 533.83 350.0 183.8 2.8 3/11 (622)
Zdenék Chvatal TJ Lomnice 531.06 3535 177.6 59 7/12 (560)
Jifi Vavricka SKK Rokycany B 528.00 370.5 157.5 95 2/11 (529)
Pavel Andrlik ml. SKK Rokycany B 527.00 3425 1845 4.0 111 (542)
Rudolf Hofmann SKK Podbofany 527.00 359.6 1674 4.9 2/11 (588)
Jakub Rada SKK Podborany 521.00 373.0 148.0 11.0 1/11 (521)
Martin Vrbata SKK Podbofany 511.00 356.0 155.0 50 1/11 (511)
Kamil Srkal SKK Podborany 506.00 350.0 156.0 9.0 1/11 (506)
Jifi Jand'ourek SKK Ji¢in 506.00 358.0 148.0 14.0 1/11 (506)
Jakub Wrzecionko KK Konstruktiva Praha 505.00 356.0 149.0 8.0 2/11 (517)
Josef Novak SKK Ji¢in 504.00 340.0 164.0 10.0  1/11 (504)
Pavel Stupka SKK Podbotany 500.00 360.0 140.0 7.0 1/11 (500)
Stépan Soukup SKK Ji¢in 498.00 368.0 130.0 19.0 1/11 (498)
Ondrej Pernicek SKK Bohusovice 497.50 347.5 150.0 10.0 2/9 (518)
Stanislav Vesecky KK Konstruktiva Praha 488.00 340.0 148.0 9.0 111 (488)
Jaroslav Ondracek SKK BohuSovice 480.50 332.0 148.5 11.5 2/9 (486)
Dominik Cerny SKK Rokycany B 474.00 329.0 145.0 11.0 1/11 (474)
Jakub Kroupa SKK BohuSovice 468.00 310.0 158.0 10.0 1/9 (468)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jméno a prijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

20448 Pavel Andrlik ml. 23.03.2024 SKK Rokycany B 2x

12577 Radek Tajc¢ 23.03.2024 KK Kosmonosy 2X

19815 Rudolf Hofmann 23.03.2024 SKK Podborany 4x

25380 David Marcelly 23.03.2024 SKK Podbofany 1x

26792 Jan Ritschel 23.03.2024 TJ Lomnice 3x

24526 Josef Novak 23.03.2024 SKK Ji¢in 1x

27644 Jifi Jandourek 23.03.2024 SKK Ji¢in 1x

23481 Ondrej Pernicek 23.03.2024 SKK BohusSovice 2x

23483 Jakub Kroupa 23.03.2024 SKK Bohusovice 1Xx

Hracdi dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

21. kolo

6.4.2024 so 9:00 KK Konstruktiva Praha - SKK Podborany

6.4.2024 so 10:00 TJ Cerveny Kostelec - KK Lokomotiva Tabor
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6.4.2024
6.4.2024
6.4.2024
6.4.2024

so 10:00 TJ Sokol Kdyné - SKK BohuSovice

so 10:00 KK Kosmonosy - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
so 13:00 TJ Lomnice - SKK Rokycany B

so 15:00 Kuzelky Tehovec - SKK Ji¢in
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